de la somme de cinq millions (5 000 000) de francs CFA à titre de
dommages-intérêts à Serge MENSAH ;

Évoquant et statuant à nouveau,
- Rejeter la demande de condamnation des héritiers de feu François

GANDEMEY au paiement à Serge MENSAH de la somme de
quinze millions (15 000 000) de francs CFA à titre de dommages-
intérêts ;

- Condamner Serge MENSAH aux dépens ;
À l’appui de leur appel, les héritiers de feu François GANDEMEY
exposent qu’ils sont propriétaires de plusieurs parcelles, dont celle
faisant l’objet du bail en cause ;